ПРОТОКОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ
(проект)
№ 2 от 27.02.-28.02. 2021 года
«Воспитательный потенциал семьи: как воспитать патриота- лучшие практики семейного воспитания»
(в форме обратной связи)
Присутствовали:
Заведующий МАДОУ детский сад № 34
Руководители ОСП
Педагогические работники
Родители (законные представители) воспитанников МАДОУ детский сад № 34
Повестка:
1. Знакомство с итогами анкетирования родителей (законных представителей).
2. Знакомство с итогами анкетирования воспитателей.
3. Знакомство с вступительными тезисами к родительскому собранию.
4. Знакомство с рекомендациями для педагогов и родителей воспитанников.
5. Знакомство с лучшими практиками семейного воспитания.
Решение:
1. Принять к сведению итоги анкетирования родителей (законных представителей) и педагогов.
2. Принять к сведению лучшие практики семейного воспитания и педагогические практики.
3. Выразить благодарность родителям (законным представителям) за представленные материалы к родительскому собранию.
4. Обновить формы взаимодействия с семьями воспитанников в данном направлении, учесть мероприятия в области патриотического воспитания при составлении календарного учебного графика и годового плана работы на 2021-2022 учебный год.
5. Педагогическим работникам обновить содержание центров патриотического воспитания в группах, срок исполнения до 01.09. 2021 года

Заведующий МАДОУ детский сад № 34                                      Н.Н. Кокорина